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Viser til selve godkjenningsdokumentet 13/2471-41 m.h.t referanser.

Hyttenaboene til JFC, Tore H. Eilertsen og Geir Lae Solberg, har begge påklaget
kommunelegens godkjenning for sesong 2016 i brev dat. henv. 3.4.16 og 4.4.16.
Klagene tar i hovedsak opp de  samme forhold, slik at besvarelsen gjøres som en felles
vurdering som videresendes Fylkesmannen for videre klagebehandling.

Utfordringen i denne prosess har vært den mangelfulle skriftlige fremstilling av en søknad
som lever opp til forventet standard og som gir svar på  de  utfordringer JFC har til støyplagen.
På den annen side forhindrer dette ikke saksbehandler i å innhente supplerende svar,
kommentarer og utsagn på annen måte som kan belyse saken.

Arrangementet som JFC legger til rette for er av myndighetene vurdert å være en
festivalliknende aktivitet med campingdrift over 5 - 6 uker. Denne festivalen er av stor
betydning for tusener av mennesker hvert år, dels som deltakere og dels som tilhørere.
Interesse- og behovskonflikten er omhandlet i kommunelegens evalueringsrapport
14.12.2015.

I evalueringsrapporten tar kommunelegen hensyn til lydeutsendelsen over tid både m.h.t.
lydnivåer og varigheter, samt SINUS målinger og beregninger. Det er i evalueringsrapporten
konkludert med at det her dreier seg om helseulempe og ikke helseskade. Videre fremgår
det av SINUS rapportene at grenseverdiene ved de vanlige daglige
aktivitetene/arrangementene og ved konsert ikke overstiger IS-0327 anbefalingene.

For å få til en reduksjon i det samlede lydbilde, har kommunelegen anbefalt at grensen på
maks 6 "konsertliknende arrangementer" i løpet av driftsperioden ikke overskrides. Når 2016
programmet inneholder maksimalt til 6 konserter, vil "kravet" om innendørs måling bortfalle, -

dels p.g.a. det maksimale antall konserter, men også når en baserer vurderingen på SINUS
beregningene og målingene, - det er lite som tyder på at innendørs lydnivå vil være av et slikt
nivå at grenseverdiene vil brytes.

Forskjellen på kommunelegens vurderinger 23.2.16 og 15.3.16 beståri hovedsak av den
presiseringen som kommunelegen gjør under bakgrunn og vurderingsdelen i godkjennelsen,
som bygger på telefoniske innhenting av opplysninger og forsikringer fra JFC's leder Hanne
Risvold om at det maksimalt skal forekomme 6 "konsertliknende arrangementer" med en
langt lavere lydustsendelse enn det som har vært vanlig ved tidligere arrangementer. Dette
oppnås ved valg av type arrangementsmusikk med langt mindre forventet "støyende
lydbilde". Hun viser spesifikt også til valgte artister. Videre vil JFC ha høyt fokus på at alle
møter for øvrig skal avvikles på en så skånsom måte som mulig i forhold til naboen. Dette tas
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som et uttrykk for at JFC's leder ser behovet for å følge opp de råd og føringer som er gitt
av myndighetene.

Klager Solberg er bekymret for at "musikere og andre gjør som de vil og skrur opp lyden for å
få den på det nivå de selv ønsker. Hanne Risvold (JFC's leder) kan ha de beste intensjoner,
men historien har vist at hun ikke blir hørt eller har gjennomslag til å kontrollere lydnivået".
Det faktum at ledelsen bare er tilsted under deler av festivalen, medfører at det blir helt
uutholdelige tilstander mht. støy".

JFC's internkontroll er omtalt på 3. siste side i kommunelegens evaluering av 14.12.15 i
sammenheng med JFC's egen evaluering av 2015 sesongen. Kommunelegen mottok en
ferdig internkontroll 29.10.15. i møte med JFC, der JFC nektet å møte sammen med klager.
JFC viser til at arrangementene varte 1 time på formiddagen og 2 timer på kvelden +
lydsjekk. lngen kveldsarrangementer oversteg 2 timer og lydsjekk holdes inne rammen satt
av Fylkesmannen 26.6.15. lnternkontrollen inneholder bl.a. bestemmelse om at det skal
kontraktfestes lydsjekker med tidsangivelse som bestemt av Fylkeslegen. De svakhetene
kommunelegen ser hva gjelder internkontrollen er:

- manglende krav til kontraktfesting av at regulaere øvinger ikke må foregå i teltet.

- at ledelsen kan ha forskjellig forståelse av viktigheten av å følge opp de lovnader som
lederen har gitt myndighetene. Styret/ledelsen bør vise sin tilstedeværelse og dokumentere
at man tar ansvar for at internkontrollen og lydlogg faktisk fungerer som hensikten. Styret
bør dokumentere sin kontroll av at "lydansvarlig person" faktisk følger bestemmelsene.

Det forventes at disse 2 momentene tas opp og innarbeides i internkontrollen qieldende for

sesongen 2016.

Det gjentas at "konsertliknende arrangement" slutter senest kl. 22. og at varigheten er
maksimalt 2 timer. Kommunelegen har ikke utvidet "tillatelsen".

Det har ikke vært avholdt andre møter med JFC enn de som er omtalt her. Kommunelegen
har hat flere telefoniske samtaler med klager Solberg. Det har vært avholdt et møte i
kommunen mellom teknisk sjef, kommunelegen, rådmann og ordfører til gjensidig belysning
og drøfting av sakens innhold, uten at det her ble lagt noen føringer for sakens håndtering.

Konklusjon:

Kommunelegen fastholder godkjennelsen i sak 13/2471-41 datert 15.3.2016 med
ovenfornevnte tillegg til JFC's internkontroll.
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Vøyenenga, 3. april 2016

Klage: Godkjenningssøknad JFC program 2016 - Ref 13/2471-41

Jeg viser til søknad fra Justøy bibelcamping datert 10.3.16  og kommunelegens godkjenning av samme

datert 15.3.16. Dette brev er å betrakte som en klage på kommunens vedtak.

Jeg viser også til Fylkesmannens veiledningsbrev av 10.2.16 til kommunen med kopi til partene

(Justøy bibelcamping og naboer - herunder undertegnede). I dette brevet oppsummerer

Fylkesmannen fjorårets prosess og gir til kjenne forventninger til årets prosess med søknad fra JFC og

behandling og godkjenning fra kommunen. Hovedpunktene fra Fylkesmannen er - strekpunktene

under er direkte sitater:

- Det er å anses som en type «miljøstøy» som må vurderes på et helhetlig grunnlag.

Decibelmålinger gir ikke alle svar.

- JFC sitt arrangement kan ikke karakteriseres som en vanlig «campingplass»...

- Det som er spesielt med JFC er at det er rundt 90 arrangement tettpakket i 6 uker

- Det ligger en klar forventing om at arrangementet nedskaleres i 2016 og at det lages gode

internkontrollrutinerfor arrangementet

- Når vedtak om godkjenning foreligger skal naboene orienteres skriftlig om vedtaket

Basert på web innsyn  i  kommunens sakspapirer og Lillesandspostens artikler, senest sist uke der det

fremgikk at Bibelcampingens søknad nå er godkjent, har det vært mulig for undertegnede å holde

meg orientert om saksbehandlingen. Jeg beklager at vi ikke har blitt orientert direkte fra kommunen

når endelig vedtak ble fattet (noe jeg ut i fra Fylkesmannens brev av 10.2.16 hadde forventet å bli).

Når det gjelder Bibelcampingens søknad og kommunens behandling av denne, ble foreløpig søknad

avslått av kommunen 23.02.16 da anbefalinger og krav fra Fylke og Kommune ikke var ivaretatt.

l ny søknad fra Bibelcampingen 10.3.16 fremlegges et program som er tilnærmet identisk med det

som ikke ble godkjent av kommunelegen 23.2.16. Dette er i seg selv bemerkelsesverdig. Av bakgrunn

og vurderinger fremkommer for øvrig at:

- Kveldsarrangementer varer typisk 1930 til 2130, men ikke senere enn 22

- Konsertliknende arrangement skal ikke vare mer enn 2 timer og må tilstrebes å avslutte kl 22

- Formiddagsmøter 1030 til 1130, maksimalt til kl 12

Det fremkommer ingen steder - hverken  i  søknaden fra Bibelcampingen eller i kommunelegens

vurdering - noen som helst evaluering av årets program relatert til tidligere år - dvs i forhold til

Fylkets og kommunens klare forventing om at arrangementet dvs Bibelcampingens aktiviteter skal

nedskaleres i 2016:

- 2016 inneholder fremdeles 90 programposter (inkl familie og barnemøter)

- Sesongen strekker seg fremdeles over 5,5 uker



—  Det er fremdeles program samtlige dager med unntak av mandag

- Fremdeles et betydelig antall «konsertlignende» arrangement ~vedtaket angir maksimalt 6,

men det er nok en «snill» vurdering som ikke hensyntar faktisk lydnivå (undertegnede vil

inkludere 24/25.6, 2/10/15/l6/16/17/20/24.7  +  en ikke fastsatt dato  =  11 arrangement i

denne kategorien)

—  Det er i og for seg positivt at kommunelegen leggerføringer med hensyn til klokkeslett og

varighet, men når det åpnes for 2,5 timer kveldsarrangement hver dag, konserter max 2

timer og formiddagsmøter max 1,5 timer, så får slike begrensninger liten praktisk betydning

- internkontroll dokumentet til Justøy Bibelcamping: jeg kjenner ikke til dokumentet, og kan

derfor ikke evaluere det. Jeg noterer meg at kommunelegen forutsetter at internkontrollen

som drift av lydmåling og Ioggføring av aktiviteten skal dokumenteres på etterspørsel fra

tilsynsmyndighet og andre. Basert på tidligere års erfaring harjeg begrenset tiltro til i hvilken

grad Bibelcampingens interne retningslinjer faktisk blir overholdt. Jeg ber om at det stilles

konkrete krav til denne internkontrollen mht til sjekklister og kontrollpunkter, og at

dokumentasjonen fortløpende skal kunne gjøres tilgjengelig både for tilsynsmyndighet og

naboer på forespørsel. I tillegg må det pålegges at Bibelcampingen ved sesongslutt

uoppfordret deler denne dokumentasjon med de samme.

Basert på Fylkesmannens og kommunelegens vurderinger fra 2015, er det min oppfatning at disse

vurderinger kun i meget begrenset grad er hensyntatt i kommunelegens godkjenning av 15.03.16 av

Bibelcampingens søknad. Det vesentlige punkt om nedskalering er ikke berørt. Vedtaket påklages

derfor.

Jeg ber om å bli holdt orientert om videre saksgang.

Med vennlig hilsen

Tore H Eilertsen

Østbrenne 10, 1339 Vøyenenga
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Lillesand kommune v/kommunelegen

Drammen  04.04.2016

Klage på kommunelegens vedtak av 15. 03.  2016. 13/2471

Historikk med tilhørende krav og råd fra kommune og fylke.

05.08 2013  klagde undertegnede til kommunelegen over støyforurensning fra JFC bibelcamping.  I  sitt

svar av  20.08  understreker kommunelegen at  ingen  må  sette  i verk  tiltak som  medfører fare for

forurensende støy og sier  videre  at  han finner  det  overveiende sannsynlig at aktiviteten til JFC

medfører helseplager.  I  brevet ber kommunelegen om at det  i  god tid før sesongstart blir søkt om

alle arrangementer med lyd fra høyttalere igod tid før sesongstart. Det skal foreligge

forhåndsvurdering av lydnivå og naboene skulle varsles .Søknaden fra JFC forelå først primojuni og

det ble søkt om 7 av programmets  90  arrangementer  .Det  fremgår av brevet at det er det totale

omfang og støynivå som skal behandles ved en søknad. Kommunelegens anførsler ble ikke

hensyntatt og JFC gjennomførte en svært støyende sommersesong uten at det forelå godkjennelse

fra kommunelegen. Kommunelegen understreker at:

JFC også  må  følge norske lover og forskrifter  -  Søknaden skal utformes itrâd med bestemmelsene  i IS

-0327 -  Det skal fremlegges dokumentasjon på gjennomførte forhåndsvurderinger og måling av lyd

som skal følge søknaden til kommunelegen søknaden skal også inneholde kopi av naboinformasjon.

Ingen av disse kravene er gjennomført avJFC for sesongen  2014,2015  og 2016

Kommunelegen har basert på JFC søknad for sesongen  2015  anført:

Sen søknad(søknaden forelå først etter sesongstart] — JFC subjektive vurdering av hva som er

søknadspliktig- Manglende intern kontroll og forståelse for dette begrepet  -  Manglende

forhåndsvarsling av naboer  -  Medisinsk faglige føringer hvor det anføres at det i intern-kontroll

rutinene må JFC definere hva som erforskjellen på konserter og andre arrangementer med

lydproduksjon ved at det vises til veilederen IS~ 0327.

Da  omfang av og det totale støyforurensingen og støynivå ble verre  i  sesongen  2014  ble det sendt

klage til kommunelegen over sesongen  2014. I  klagen anføres det at de forhold kommunelegen

hadde kommet med i sitt brev av  17.06.2014  ikke var fulgt opp avJFC.
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Kommunelegen anførte i sitt brev 17.06.2014:Det gjennomføres målinger av støy på alle

arrangementer ved naboers yttervegg og innomhus-det utføres 10 støymålinger over 5 uker ved

møter  i  teltet -ved utvalgte naboer. Ingen av disse kravene er pr. dags dato innfridd av JFC.

Historien viser at JFC gjør som de selv vil uten å rette seg etter påbud fra kommunelege og

fylkesmann, men fortsetter å utsette naboene for festivaler med høy støy og som av kommunelege

er definert som helseskadelig.

Forøvrig vises til sakens dokumenter mht til historikk og manglende evne og vilje til â innrette seg

etter påbud fra ansvarlig instans i Lillesand kommune.

Kommunelegens evaluering av 14.12.2015 og fremsatte krav og råd.

Evalueringen er saklig og bredt anlagt. Kommunelegen anfører i denne evalueringen at campingen

ikke er noen vanlig campingplass, men sammenlikner den med en 5-6 ukers kontinuerlig festival med

ca 100 arrangementer med lydforsterkende utstyr. I rapporten heter det:

Utslipp av lyd fra festivalen foregår over store deler av dagen med høy grad av kontinuitet.

Lovligheten av utsendelse av forsterket lyd er ikke omsøkt I henhold til innføring av forskrift om

miljørettet helsevern i 2003. Det foreligger intern -kontroll prosedyrer og for å påse at kravene i

forskriftens kapitel 3 og 4 og veilederen lS-0327 etterleves og det ble innført meldeplikt til

kommunen.

Det vises til at det ikke forefinnes intern -kontroll opplegg som tilfredsstiller kravene.

Først  i  møtet 27.10.2015 (hvor undertegnede ikke fikk anledning til å delta) ble det lagt frem et

ufullstendig og mangelfullt forslag til intern-kontroll. Dette forslaget til intern-kontrollen

tilfredsstiller ikke kravene i veilederen IS -0327 heller ikke Forskrift om miljørettet helsevern  §  2 § 3 -

§5-§9. Jeg vil spesielt trekke frem § 9 hvor det heter: ”støy skal ikke medføre helsemessig ulempe

eller overskride helsemessig forsvarlig nivå". Både kommunelege og fylkesmann har definert

aktiviteten som helsebelastende og farlig.

Lydbildet er helseskadelig mht både søvntap og psykiske problemer.(Jeg Iider av øresus som blir hel

utholdelig når det spilles og synges over lang tid med høy musikk fra høyttaleranlegg). Lydbildet

medfører at folk på hyttene må trekke inn og lukke dører og vinduer. Lydnivået tiltar fra år til år.

Kommunelege og fylkesmann anser arrangementene for å være støyende og så plagsomme at de er

helseskadelig og tiirâr derfor færre arrangementer dersom aktiviteten går over flere dager (i teltet er

det støyende arrangementer hver dag over 5-6 uker).

Pkt. 5.1.1-12 i veilederen l5-O327 gir råd om forebygging av helseplager ved opplevd støy og

fastsetter hyppighet til 6 arrangementer pr. år og med klart definerte grenseverdier for støy.

Grenseverdiene gjelder arrangenienter' på 2 timer pr døgn. Det er dokumentert at 'nyttenaboene er

utsatt for 5-6 timer lyd fra høytaleranlegg hver dag over 35 døgn i løpet av sesongen. Veilederen sier

videre at dersom det ønskes gjennomført mer enn 6 arrangementer pr. år på samme sted, settes det
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krav til hvorledes lydnivået oppleves innendørs. JFC har ikke, til tross for pålegg fra kommunelegen,

villet godta og måle innomhus hos utvalgte naboer.. Det har heller ikke vært mulig å  få  JFC til å

foreklare forskjellen på konserter og andre arrangementer. Uansett skilles det ikke mellom konserter

og andre typer arrangementer med lydforsterking hverken i veilederen elleri andre forskrifter og

lover. Under møtet 27.10.2015 understreket JFC iflg. referatet at betegnelsen konsert var innført for

”å trekke folk til arrangementene". JFC har heller ikke ønsket felles møter med klager. Det

fremprovoseres fremlagt referater fra alle møter mellom kommunen ved ordfører, rådmann,

kommunelege og JFC. Det er i henhold til forvaltingsloven ikke anledning til å høre bare en part.

Det har vært installert" limiter” på lydnivå." Limiter "er ment å påse at lydnivået ikke er

helseskadelig. Jeg har brakt i erfaring at det er opp til den som sitter ved miksepulten i teltet og følge

med på et måleinstrument og reagere ved å skru ned volumet når lyden å bli for høy. Det er fra min

side påpekt at dette ikke fungerer. Til tross for kontraktsklausuler og en ledelse som etter sigende

passer på, gjør musikere og andre som de vil og skrur opp lyden for å få den på det nivået de selv

ønsker. Hanne Risvold kan ha de beste intensjoner, men historien har vist at hun ikke blir hørt eller

har gjennomslag til å kontrollere lydnivået. Det faktum at ledelsen bare er til stedet under deler hele

festivalen, medfører at det blir helt uutholdelige tilstander mht støy. Ett lydnivå i teltet på 90 DB er

ikke grunngitt med utgangspunkt verken i veileder eller forskrifter.

Fylkesmannen vurderer det slik at miljøstøyen som hyttenaboene utsettes for er betydelig og at

dette har en negativ innvirkning på folks helse. Han vurderer at totalbelastningen for naboer er stor

og at en festival som strekker seg over 5-6 uker ikke kan aksepteres. Fylkesmannen sier at øvinger

ikke skal foregå i hovedteltet og at grensen på 90 DB må veies mot den støybelastning hyttenaboene

utsettes for. Det har vært en forutsetting fra kommunelege og fylkesmann at det skal måles inne hos

naboer hvilket JFC ikke har villet forholde seg til. Det understrekes at kommunelegen må ha tatt feil

dersom han hevder at støyplagene er blitt mindre i 2015 sammenliknet med tidligere.

I brev av 26.06.2015 fra fylkesmannen vises det til at kommunelegen harfattet vedtak om at det

bare skal avholdes 6 arrangementer hver sesong og at det er slått fast at støyen er betydelig og at

den har negativ innvirkning på folks helse. Det understrekes støyen må begrenses både i omfang og

styrke. Det sies videre at JFC må komme opp med tiltak for å begrense støyen  i  omfang og nivå i god

tid før sesongen 2015 og følgende. Dette er heller ikke fulgt opp av JFC. Forøvrig stadfestes

kommunelegens vedtak 03.03.2015 av fylkesmannen med noen tilføyelser for å sikre bedre

planlegging for søknaden i 2016. Det bes om at JFC redegjør for programmet i detalj og at JFC

besvarer hans krav innen 06.07.2015. Dette forholdet ble ikke besvart og eller ikke hensyntatt ved

gjennomføringen av programmet for sommersesongen 2015. Disse påleggene er heller ikke

kommentert i søknaden for sesongen 2016. Jeg forutsetter at kommunelegen har lagt fylkesmannens

vedtak 26.06.2015, sitt eget vedtak av 03.03.2015 og kravene i IS -0327 etc. til grunn ved behandling

av JFC søknader for sommeren 2016.

Søkeprosessen 2016.
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I  sin tidligere korrespondanse og i  sitt brev av 10.02.2016 skriver fylkesmannen at programmet er

tettpakket innenfor en ramme av festivalaktivitet som samlet utgjør helsemessig risiko for naboene.

Fylkesmannen sier atJFC campingdrift ikke må forveksles med en vanlig campingplass og han

presiserer at programmet for 2016 må nedskaleres i forhold til tidligere år slik at det kan

dokumenters at det ligger innenfor de krav som stilles i veilederen l5-0327, i  forskrifter vedr.

helsevern og i  helse- lovgivningen generelt. Kommunelegens evaluering av arrangementene

(desember 2015) bedømmes av fylkesmannen som en bred og god evaluering som sammen med

fylkesmannens eget vedtak av 26.06.2015 gir klare føringer på nedskalering av omfang og lydstyrke

mht. fremtidige arrangementer. Fylkesmannen gir i dette brevet ellers klare føringer mht intern

kontroll. De søknader som er fremmet fra JFC mht. sesongen 2016 innholder ingen antydninger til

nedskaleringer og vurderer ikke de krav som har vært stillet fra kommunelege og fylkesmann mht.

betryggende og kontrollert gjennomføring av arrangementene. Det heter videre at når vedtak om

godkjenning foreligger skal naboene varsles skriftlig om vedtaket. Dette er ikke gjort. Jeg fant

vedtaket ved en tilfeldighet under innsyn på kommunens hjemmesider. Det er vel ikke det som er

ment med "å varsle skriftlig". Det vises for øvrig til til Folkehelseloven, forskrift om miljørettet

helsevern og veileder- IS 0327 samt mine anførsler ovenfor.

Søknadene 2016 av 10.02.Z0016 og 10320016.

Søknadene for 2016 sesongen er identiske med unntak av at varigheten av kveldsarrangementene er

definert til 2.5 timer i søknaden av 10.03.2015. Det vises til IS -0327 mht til Iydnivåer og varighet og

kuEu" om Eu": forklaring på hvorfor kommunelegen ikke bare har aksepteit dette, men også har utvidet

arrangementenes varighet. Det faktum at behandlingen av de to søknadene har fått fullstendig ulikt

utfall må forklares. Det er kjent at det har vært utvekslinger av mail mellom ordføreren i Lillesand og

JFC. Der er og et faktum at den politiske og administrative ledelse i Lillesand kommune med ordfører

i spissen er av den oppfatning at bibelcampingen skal kunne fortsette som før til tross for

helserisikoen. På denne bakgrunn ønskerjeg også å få oversendt referat fra møter mellom ordfører,

rådmann og kommunelegen. VarJFC med på dette møtet? Det er oppsiktsvekkende og uforklarlig at

utfallet av de to søknadene (som er helt like) ender opp med to helt ulike avgjørelser. I avslaget fra

kommunelegen av 22.02.21016 på søknaden fra JFC av 10.02.2016 vises det til at dokumentasjonen

ikke svarer på de krav som kommunelege og fylkesmannen forventer. Det er helt uforståelig at

søknaden av 10.02.2016 førte til at det ikke ble gitt godkjennelse av programmet for sommeren

2016, mens søknaden av 10.03.2015 medførte at samme program ble godkjent.

I brev av 22.02.2016 hvor kommunelegen viser til at fylkesmannens brev 10.02.2016 skriver hanz”

Det ligger en klar forventning om at arrangementet nedskaleres i2016 og at lages gode intern

kontrollrutiner for arrangementene slik at man holder seg innenfor rammer som gis." Programmet for

sesongen 2016 er ikke nedskalert og er ikke i henhold til verken lS-0327 eller forskrifter forøvrig. Det

er heller ikke gitt noen ramme som man skal holde seg innenfor.
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Kommunelegen må pr 22.02.2016 ha kjent til og satt seg inn i den dokumentasjon, som ble

overlevert  i  møtet 26.10.2015 og de krav som tidligere var satt mht. intern kontroll, omfang, lydnivå

og krav til gjennomføring av lydmålinger Det er fra JFC ikke laget oppdatert rutiner for intern kontroll

i perioden mellom de to søknadene. La meg minne om at kommunelegen i brev av 22.02.2016 vedr.

behandling av første søknad av 10.02.2016 også understreket at søknaden ikke svarer til de

forventningene kommunelegen har til dokumentasjonen mht. veileder IS- 0327 og de anbefalinger

denne stiller og det som forskriften om miljørettet helsevern angir. Kommunelegen understreker

også at de forventninger kommunelege og fylkesmann har til søknaden ikke er tilfredsstillende. Det

heter også i samme brev at det etter kommunelegens oppfatning er gitt en rekke krav og

anbefalinger uten at det i mottatt søknad og program er tatt hensyn til disse kravene.

Som nevnt er søknadene til forveksling like og det må derfor forklares hva som tilsier at siste søknad

godkjennes når ingen tidligere vedtak, krav og anbefalinger fremsatt av kommunelege og fylkesmann

besvares tilfredsstillende av JFC.

Kommunelegens godkjenning i brev av 15.03.2016.

Det henvises til oppgradert søknad. Sluttidspunktet erforlenget av kommunelegen med en time i

forhold til det som er omsøkt. Utover dette er som presisert programmet i begge søknader dvs. av

10.02.2016 og 10.03.2016 helt like.

Det er som kommunelegen og fylkesmannen har påpekt den totale belastning mht. til vedvarende

støy hver dag i 35 dager som er helseskadelig. Programmet er til forveksling det samme JFC har hatt i

tidligere sesonger med over 90 arrangementer innefor rammen av en festival for betalende

medlemmer. Det skilles i veilederen lS-0327 ikke på konserter eller andre arrangementer med høy

Iyd fra musikkanlegg, men det ser nå ut at man kan ha lagt til grunn en annen forståelse enn i

veilederen. Det fremkommer ikke i JFC søknad at arrangementene skal foregå med langt lavere lyd.

Hvor har kommunelegen dette fra? I henhold til veilederen IS-0327 er 6 arrangementer med lyd fra

høytaleranlegg tillatt på en og samme plass over ett års varighet. Hvorfor tillates det 90

arrangementer med høy forstreket lyd uten at lydnivå er dokumentert eller vurdert fra JFC?

Dersom man skal følge Fylkesmannes pålegg og IS-0327 må dette dokumenteres i søknaden slik som

fylkesmann og kommunelege tidligere har anført. Det fremkommer ikke noe sted at programmet er

vurdert opp mot lS-0327 eller de krav og pålegg som kommunelege og fylkesmann har kommet med.

lkke bare er programmet i hovedteltet er slik det har vært tidligere, men utendørs arrangementene

er også de samme. Teltene skal ikke brukes til øving, mens lydprøver er tillatt. Hvor går grensen

mellom øving og lydsjekk? Dette er ikke vurdert i søknaden og heller ikke kommunelegens avslag.

I søknaden av 10.03.2016 viserJFC til at det er kjøpt utstyr for å måle lyd ved miksepulten. Det

utstyret ble kjøpt og installert før sesongen 2014 og består av en indikator som viser lyd, men er ikke

utstyrt en" limiter" som kutter lyden ved ett visst nivå. Det står videre at JFC forholder seg til veileder

IS-O327 uten at denne påstanden er verken er kvalifisert eller underbygget. Det vises i søknaden også

til at det er utarbeidet instruks for lydmåling. Realiteten er at det har vist seg at pålegg vedr.
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regulering av lydnivå ikke blirfulgt av personalet ved miksebordet eller heller ikke fra de som opptrer

.Lyden skrus kontinuerlig opp under arrangementene.

Det forelå samme intern kontrollrutine pr 10.02.2016 som pr.10.03.2016. Det henvises  i  søknadene

verken til veileder eller forskrift om Miljørettet helsevern eller til internkontoll, slikfylkesmannen har

bedt om. Hva  i  de  to  søknadene har endret seg så fundmentalt at det gir grunnlag for to så

forskjellige beslutninger? Fylkesmannen gir klare føringer i sitt brev av 26.06.2016 hvor det mht.

intern kontroll heter at et slikt dokument skal oversendes innen 06.07.2015 og skal være kart

underbygget med tilhørende dokumentasjon. ikke noe av dette er fulgt opp avJFC og heller ikke

nevnt i noen av de to søknadene. Intern kontroll dokumentet skal være et eget dokument og ikke

noe som står på side 40 i en dreiebok.

Fylkesmannen vedtak 26.6.2015 understreker at JFC skal ta kontakt med undertegnede slik at man

kan komme  i  dialog og slik at ny klage kan fremmes før sesongen 2016 basert på erfaringene fra

sesongen 2015. Heller ikke dette er fulgt opp. JFC har derimot nektet å møte meg. Dokumentasjon på

at naboene er varslet skal følge søknaden. Naboene er ikke varslet ei heller tatt med på råd.

Jeg forstår at det har vært et møte mellom kommunelegen ogJFC ved overleveringen av søknadene.

Det kan virke som om kommunelegen har lagt betydelig vekt på det som på dette møtet ble lovet

muntlig fra JFC. Er det slik at kommunelegen baserer seg på muntlige ikke dokumenterte påstander

fra JFC. Spesielt er dette oppsiktsvekkende etter alle uetterretteligheter vi alle har opplevd fra JFC?

Hva er grunnlaget for å sette en grense på 90 DB ved miksepulten? Det har fra kommunelegen gang

på gang blitt understreket at for å kunne etablere en grense for lyd inne i telt så må det måles ut og

inne hos hyttenaboer. Dette harJFC konsekvent nektet å gjøre.

På denne bakgrunn berjeg om at:

Godkjenning av 15.03.2016 omgjøres slik at omsøkte program ikke godkjennes for sesongen 2016.

Med hilsen

Geir Lae Solberg.
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@  Lillesand  kommune f

Hanne Risvold

Fjellv. 2
4400 FLEKKEFJORD

Deres dato: Vår dato:  15.03.2016 Saksbehandler: Jørn G. Bergbye

Deres ref: Vår ref: 13/2471-41 Oppgis ved svar. Avdeling: Sektor helse og kultur

Godkjenningssøknad JFC program  2016

Saksdokumenter:
Søknad om godkjenning av program  10.3.16, saknr. 13/2471-40
Kommunelegens anmodning om ny søknad 23.2.16, saknr. 13/2471-39
Foreløpig program  2016  signert Hanne Risvold, saksnr.13/2471-37
Fylkesmannens veiledningsbrev til Lillesand kommune 10.2.16, saksnr.13/2471-38
Kommunelegens evalueringsrapport til Fylkesmannen 15.12.15, saksnr.13/2471-36
Revidert plan for gjennomføring av arrangementsaktiviteter og internkontroll
19.10.15, saksnr.13/2471-33
Fylkesmannens vedtak 26.6.15, saksnr.13/2471-24

Bakgrunn  og vurdering:
Det vises til foregående  i  saken. Det foreligger oppgradert søknad og representant for JFC
Hanne Risvold har drøftet arrangementenes type, varighet, forventet Iydbelastning og bruk
av internkontroll med kommunelegen  15.3.16.
Det er så langt planlagt  5  arrangementer med konsertliknende preg, men med langt lavere
Iydutsendelse enn det som vanligvis forventes ved tradisjonell konsert. Det forventes
lavere lydbelasting mot omgivelsene kommende sesong og man vil rette seg etter
Fylkesmannens påbud og følge Helsedirektoratets veileder  IS-0327.  Det er mulig det blir
et 6. arrangement. Dvs. JFC holder seg innenfor retningslinjene og Fylkesmannens krav om
maksimalt 6 konsertliknende arrangementer.

Kommunelegen er tydlig på at det er den samlede bruk av Iydforsterkingsanlegg til tale, sang
og musikk som er utfordringen for nærmiljøet.
Kveldsarrangementer som ikke er konsertliknende aktivitet begynner kl  19.30  og varer typisk
til  21.30, men ikke utover kl. 22. «Konsertliknende» arrangementer, som krever godkjenning,

skal ikke vare mer enn 2 timer, og det må tilstrebes å avslutte også disse kl.  22.
Familiemøtene og barnemøtene forventes avviklet skånsomt i forhold til naboene. Lørdager
kl. 22.30er det annonsert nattverdgudstjeneste ved havet med bruk av enkelt lydanlegg.
Formiddagsmøtene i teltkirka som begynner kl.  10.30, varer ca. 1 time, maksimalt til kl. 12.
også dette med Iydforsterking.
En lørdag i  løpet av sesongen søkes om å få bruke lydanlegget utendørs. Da arrangeres
«Youngstorget» et arrangement med marked til inntekt for Bibelcampingen. Det avsluttes
med auksjon med bruk av lydanlegg.
Det vises til Fylkesmannens krav om at ingen arrangementsaktivitet med lydanlegg og
sang/forkynnelse, bruk av instrumenter/sang må foregå etter kl.  23.00.
All bruk av høyttaleranlegg til Iydprøver/øvelser, begrenses til maksimalt varighet på 45
minutter ved såkalte «konserter». Nødvendige Iydprøver og tester til andre arrangement
begrenses til  20  minutter. Dette er også nedfelt i JFC's internkontroll pkt.6.4.
Teltene benyttes ikke til øving.
Lillesand kommune Bankgiro:2850.21.30554 Tlf  37 26 15  00 postmottak@lillesand.kommune.no
Postboks  23, Østregate 2 Organisasjonsnr:964965404 www.lillesand.kommune.no
4791 LILLESAND



JFC må  utøve  internkontroll  etter  forskrift om Miljørettet helsevern. Det vises til pkt.6.4 mv. i
internkontrollen. Det skal sikres at arrangementer avvikles innenfor de rammer som er gitt,
og ansvarsforhold skal være klare og driften dokumentert.
JFC skal kunne dokumentere internkontroll som drift av lydmåling og loggføring av aktiviteten
pà etterspørsel av tilsynsmyndighet eller andre.

Teltdukene skal i hovedsak ikke være åpne under konsertarrangementer eller
kveldsarrangementer. Det er ansvarlig for arrangementet som må vurdere om det er
forsvarlig å gjennomføre aktiviteten, gitt den aktuelle innendørstemperatur.

Som tidligere og i  tråd med internkontrollen skal lydforsterkende anlegg rigges med «limiter»,
slik at lydnivået ikke kan skrus opp. Det maksimale lydnivået settes til 90 dB
Minner om at det sendes kopi av årets program til kommunelegen og naboene.

I kraft av delegert myndighet og forskrift om miljørettet helsevern gir Kommunelegen
medisinsks faqliq råd oq vedtak:

Søknad og program for sesong 2016 (24.6.16 -30.7.16) godkjennes med de forutsetninger
som fremgår ovenfor.

Avgjørelsen kan påklages til fylkesmannen:
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder, postboks 788 Sta, 4809 Arendal

Med vennlig hilsen

Jørn G. Bergbye
Kommune lege

Lillesand kommune Bankgiro:2850.2'l.30554 Tlf 37 26 15 00 postmottak@lillesand.kommune.no
Postboks 23, Østregate 2 Organisasjonsnr.: 964965404 Faks: 37 26 15 99 www.lillesand.kommune.no
4791 LILLESAND



l_=l:a:E_ro Gundersen [mailto:qro@reklamebvraetide.no]

Jørn  Geir Bergbye
1 T

Fra: Hanne Risvold <Hanne.Risvold@flekkefjord.kommune.no>

Sendt: 12. april 2016 09:09

Til: Jørn Geir Bergbye

Emne: VS:

Vedlegg: Program Justøyfamilien bibelcamping 2016.pdf

Vi har nå laget  et  oppsett på sommerens program.

Ser det greit ut med tanke på de krev som stilles til oss ?

Vi ønsker å har noen arrangementer PÃ LOFTET. Er det ok at det er med i programmet?

Jeg har ikke søkt spesifikt om det, - men det er arrangementer som IKKE kan gi støy for omgivelsene da Loftet er

svært godt lydisolert. Det kan heller bety mindre støy for noen som ellers antagelig hadde vært ute er inne.

Programmet er ferdig. Vi har planer om å sende det til trykking så fort som mulig, » men jeg ønsker  å  avklare med

deg først at det ser greit ut.

Jeg har prøvd å ringe deg, men fikk ikke kontakt.

Jeg prøver å ringe senere idag.

Vennlig hilsen

Hanne Risvold

Sendt: 11. april 2016 15:58
Til: 'Hanne Risvold'; Hanne Risvold
Emne:

Ønsker deg en fin dag.

Mvh

Gro Gundersen - Mob.  48  12 10 84

 
www.1refl<l1ar.'ueFwn‘aetide.no -- Følg oss på Facebookfl

Flekkefjord
Sirdalsgaten 2 - 4400 Flekkefjord - Tlf. 38 32 77 O0

Lyngdal
Alleen 10 - 4560 Lyngdal  -  Tlf. 90 22 77  00

1



Vel/rammen til

sommer på  Juszfeya 20/6'
En  tuerrkirkelig virksomhet  for  alt  Guds  folk

Littinteressert? Du sitter nå med årets program i hånda. Vi håper at du ‘inner mange spennende  arrangementer

som kan gi  deg lgst til å Komme til Ilustøga. Her får du ladet batteriene, både for kropp og sjel. Og det  beste  av alt,

den gode Justøgfølelsen og verdiene  du får  med deg  varerlenge  etter  at au har passert overllustøgbroa

Vi i styret gleder oss til å ta  i  mot nettopp  deg  som gjest til  sommeren.

Velkommen!

Hilsen: Rolf Kristiansen, Jan Svege, Rolf Kristiansen, Thore Aas, Gunn Gradern,O:1ng Kvåle, Bjørn Voreldnd

og Hanne Risvold.
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PRQG
Uke  25

Fredag 24.juni

Kl.19.30Åpningsmøte
Sang: Søgnejakt og fiskerlag og Logos

Lørdag 25.juni

Kl.10.30Sten Sørensen
Kl. 10.30Barnemøte ved leirteam
Kl. 19.30Sten Sørensen. Sang: Logos

Kl. 22.30 Nattverdgudstjeneste ved havet Sten Sørensen

Søndag 26juni

KI. 10.30 Familiegudstjeneste. Ingunn A. Brandsaeter

Kl. 19,30 Harald Avtjern «Fokus pâ lsrael»

å   

Uke  26

PÃ LOFTET: Mandag 27.juni Kl.19.30:Slik blir et godt ekteskap enda bedre.» Karina og Jarle Waldemar

`l`rrsdag 28.juni

Kl.10.30Kjell Halltorp «l dag vil Gud øke din tro»
Kl.10.30Barnemøte ved Jarle Waldemar
Kl.19.30Trygve Wikstøls forunderlige reise-fra Alf Prøysen til Aage Samuelsen-

Onsdag 29.juni

Kl. 10.30Kjell Halltorp «Vekkelse  i  Midt- Østen og en ny besøkelsestid for Europa»
Kl. 10.30Barnemøte ved Jarle Waldemar

KI. 19.30 Jarle Waldemar. Sang: Martin og Daniel
Torsdag 30juni

Kl.10.30Famíliemøte ved Jarle Waldemar
Kl. 19.30Jørn Strand.

Fredag 1.juli

Kl. 10.30Jørn Strand
Kl.10.30Barnemøte ved leirteam

Kl.19.30Jørn Strand. Sang: Mikael Jærlestrand
Lørdag 2.juli

Kl.10.30lngvard VVlhelmsen(Hypokonderklinikken)
KL1030 Barnemøte ved leirteam

Kl. 1930 lngvard Wilhelmsen. Minlkonsert: Gospelkoret Restart mass choir

Kl. 22.30Nattverdgudstjeneste ved havet KathrineTallaksen Skjerdal Sang: Mikael Jærlestrand

Søndag 3.jull

KI. 1030 Familiegudstjeneste ved Ingunn A. Brandsaeter

Kl.19.30lngvard Wilhelmsen Sang: Rhoda Ondeng Wilhelmsen
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Uke  27

Mandag 4.juIi

PÅ LOFTET kl. 10.30 kvinnefrokostTirsdag 5.juIi
KI.10.30 Knut Svein Dale

KI.10.30 Barnemte ved leirteam

KI. 19.30 Knut Arild Hareide «Troen i hverdagen» Sang av Emilia Lindberg

Onsdag 6.juli

Kl. 10.30 Knut Svein Dale

KI. 10.30 Barnemøte ved leirteam

KI. 19.30 Vebjørn Selbekk << Mitt vitnesbyrd om karikaturstridemSang av Emilia Lindberg

Torsdag 7. juli

KI.10.30 Familiemøte ved Knut Svein Dale og leirteam

Kl.19.30 Marit og Irene
Fredag 8.juIi

KI. 10.30 Marit og irene
Kl.10.30 Barnemøte ved leirteam
KI.19.30 Marit og Irene
Lørdag 9.juIi

Kl. 10.30 Marit og Irene
Kl. 10.30 Barnemøte

Kl.19.30 Marit og Irene
Kl. 22.30 Nattverdgudstjeneste ved havet Knut Svein Dale
Søndag 10. juli

Kl. 10.30 Familiegudstjeneste Knut Svein Dale og Ingunn A. Brandsæter

KI. 19.30 «Mannssambandet» fra Frelsesarmeen synger og vitner. Kollekt til Frelsesarmeen

Uke  28

Mandag 11.juli

PA LOFTET kl. 10.30 mannsfrokost
Tirsdag 12.juli

KI.10.30 Formiddagsseminar Kjell Market «

Fem brød og to fisker -Han som ingen hadde regnet med»

Kl. 10.30 Barnemøte ved Ove Rocketroll
Kl. 19.30 Konsert: Paul Colman Billetter
Onsdag 13.juli

Kl. 10.30 Kjell Markset

Hvordan virker troen? - Det gode liv for kropp og sinn?.

KI. 10.30 Barnemøte ved Ove Rocketroll

KI.19.30 Ole Håkon Reiersølmoen. Sang: Håkon Fjellstad med team

Torsdag 14.juIi

KI.10.30 Marian Nygård «Når Gud griper inn»

Kl. 10.30 Barnemøte/ Øvelse for barna sammen med «Seven»

Kl. 19.30 Thor Harald Evenstad. Sang:Håkon Fjellstad med team

Fredag 15.julí

KI. 10.30 Familiemøte «Seven» synger sammen med barna

KI.19.30 Konsert- Hilde Svela synger salmer og egne sanger «Inntil mitt hjerte» Billetter

Lørdag 16.juli

KI. 12.00 Youngstorget- ma rkedsdag

Kl. 13.30 Auksjon

Kl. 19.30 Lise Karlsen Sang: Evangeliesenteret. Kollekt til Evangeliesenteret

Kl. 22.30 Nattverdgudstjeneste ved havet. Thor Harald Evenstad
Søndag 17.juli

Kl. 10.30 Familiegudstjeneste ved Camilla Evenstad og Ingunn A. Brandsæter

Kl.19.30 Steinar Harila. Sang: Felleskor med Randesundskameratene. Kollekt til «Hjelp til Russland»

  
PROGRAM

Uke 29

PÅ LOFTET: Mandag kI.19.30 «Slik blir et godt ekteskap enda bedre.» Karina og Jarle Waldemar
Tirsdag 19.juIi

KI.10.30 Pål Helmersen
Kl.19.30 Barnemøte ved Jarle Waldemar
Kl.19.3O Konsert - Aina og Aril Schøld «Eg Ser Pâ Deg». Billetter
Onsdag 20juli
KI.10.30 Pål Helmersen.
KI.10.30 Barnemøte ved Jarle Waldemar
Kl. 19.30 JarIeWaldemar. Sang: Anne Lise Haddeland

Torsdag 21 juli

Kl. 10.30 Familiemøte ved Jarle Waldemar
KI.19.30 Egil Svartdal. Sang:
Fredag 22.jull

Kl.10.30 Egil Svartdal

Kl. 10.30 Barnemøte ved leirteam

KI.19.30 Egil Svartdal. Sang og musikk Elaine Lesley og Reidar Skaaland

Lørdag 23.juli

Kl. 10.30 Arsmete
Kl. 10.30 Barnemøte ved leirteam

Kl.19.3O Pål Helmersen og Holy Riders. Sang: Linda Langemyr Dahl.
KI. 22.30 Nattverdgudstjeneste ved havet. Jarle Waldemar
Søndag 24.jull

Kl. 10.30 Familiegudstjeneste ved Kristine Cranner og Ingunn A. Brandsæter
Kl. 19.30 Konsert: «Roland Utbult hits» Billetter -

Uke 30

Tirsdag 26.juIi

Kl.10.30 Dag William og Tonje Haugeto Stang.
»Mellommenneskelige relasjoner og kommunikasjon»
kl 11.45 PÅ LO l-`l'ET «Par-relasjonen. Den vi eri eller håper skal komme».

KI. 10.30 Barnemøte ved leirteam
Kl. 19.30 Dag William Haugeto Stang.
Onsdag 27.juIi

Kl.10.30 Dag William og Tonje Haugeto Stang
>>Mellommenneskelige relasjoner og kommunikasjon»

kl 11.45 PÅ LOFTET «Par-relasjonen. Den vi er i eller håper skal komme».
Kl. !0,30 Barnemøte ved leirteam
Kl. 19.30 Kveldsmøte ved Tonje Haugeto Stang.
Torsdag 28.juli

KI. 10.30 Unni og Olav Slåtten «Guds farshjerte»
Kl. 10.30 Barnemøte ved leirteam
Kl.19.30 Unni og Olav Slåtten.
Fredag 29.juli
Kl.10.30 Unni og Olav Slåtten «Guds farshjerte»
Kl. 10.30 Barnemøte ved leirteam
Kl.19.30 Unni og Olav Slåtten
Kl. 22.30 Nattverdgudstjeneste ved havet
Lørdag 30.juIi

KI.10.30 Avslutningsmøte.

Vi tar ned teltet etter møtet

 



g Lillesand  kommune å s;

JFC v/ Hanne Risvold

Fjellv. 2
4400 FLEKKEFJORD

Deres dato: Vår dato: 23.02.2016 Saksbehandler: Jørn G. Bergbye

Deres ref: Vår ref:  13/2471-39  Oppgis ved svar. Avdeling: Sektor helse og kultur

Godkjenningssøknad foreløpig program Justøyfamiliens bibelcamping sommeren
2016

Saksdokumenter:
Foreløpig program  2016  signert Hanne Risvold, saksnr.13/2471-37
Fylkesmannens veiledningsbrev til Lillesand kommune 10.2.16, saksnr.13/2471-38
Kommunelegens evalueringsrapport til Fylkesmannen 15.12.15, saksnr.13/2471-36
Revidert  plan  for gjennomføring av arrangementsaktiviteter og internkontroll
19.10.15, saksnr.13/2471-33
Fylkesmannens vedtak 26.6.15, saksnr.13/2471-24

Bakgrunn:
Miljø som saksfelt er interessant forså vidt som miljøet berører noe av "verdi".  I  vurderingen
av et miljøproblem ligger også en forventning til at man gjør seg opp en mening om hvilke
verdier man ønsker å sikre. Sagt på en annen måte, -  en må gjør seg opp en mening om i
hvilket "system" gevinsten skal opptre i.

l denne saken som omhandler periodisk bruk av støykilde, skal det  i  henhold til Forskrift  om
miljørettet helsevern, tilstrebes lavest mulig støynivå og støyen skal ikke medføre
helsemessig ulempe.

Det er kommunelegens oppfattelse, basert på dokumentasjon nevnt over, sannsynliggjort at
helseulempe foreligger og at tiltak for å regulere denne aktivitet er nødvendig. Dette er også
Fylkesmannen enig i.

Kommunelegen ser positive verdier ved begge parters utøvde aktiviteter. På den ene side
hyttebeboeres rekreasjon og hvile og på den annen side noen tusen menneskers glede over
felles aktiviteteri løpet av 5-6 uker.

Det er kommunens oppgave å foreslå forebyggende tiltak, når miljøfaktorer fører til
belastning for omgivelsene.

Fylkesmannen har gitt uttalelse, som innebærer en klar forventing om at programmet
"nedskaleres". Dette på bakgrunn av den 5,5 uker varende aktiviteten, varigheten på de
enkelte arrangementsdager og bruken av lydforsterkende utstyr til tale, sang og musikk.
Helsedirektoratets veileder IS-0327 "Musikkanlegg og helse", tilrår at naboer ikke opplever
mere enn  6  dager med arrangementer og konserter pr. år. Det tilrås færre dager om
arrangementene er sammenhengende dager. På denne måten avveies hensynet til
kulturutfoldelse opp mot hensynet til naboer som opplever støyplager.
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Vurdering:
Programforslaget for 2016 omtaler 2 konserter og en evt. konsert. I tillegg opererer
programkommentaren med 4 arrangementer (ikke benevnt konserter), som man mener " ikke
krever svært høyt lydnivà“; 2.7. - 10.7. - 15.7. - 23.7.
Kveldsmøtene begynner kl. 19.30, men programmet nevner ikke forventet varighet.
Søknaden (programmet med kommentarer) svarer ikke til de forventninger kommunelegen
har til dokumentasjon m.h.p. hvordan JFC tenker seg å imøtekomme forskriftskrav,
anbefalingene i veiledning IS-0327 og de forventninger både kommunen v/kommunelegen
og Fylkesmannen har til arrangementssøknad.

Fylkesmannen skriver i brev til kommunen datert 10.2.16 (saksnr.13/2471-38): "Det ligger en
klar forventning om at arrangementet nedskaleres i 2016, og at det lages gode
internkontrollrutiner for arrangementet slik at det kan dokumenteres at man holder seg
innenfor rammer som gis."
Etter kommunelegens oppfattelse er det allerede gitt en rekke anbefaling og krav i
saksdokumentene nevnt ovenfor, uten at det i mottatt søknad (program) fremgår noe om
hvordan JFC vil ivareta disse.

l kraft delegert myndighet ocLForskríft om millørettet helsevern Ulir kommuneleclen medisinsk

faglig råd og vedtak:

"Foreløpig program for 2016" som oppfattes som mottatt søknad, kan ikke godkjennes.

JFC er velkommen til snarest og senest innen 3 uker å sende endelig revidert søknad til
Kommunelegen, som svarer pà de krav og forventninger omhandlet i dokumentunderlaget
nevnt over.

Avgjørelsen kan påklages til Fylkesmannen:
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder, Postboks 799 stoa, 4909 Arendalvutvv uu u;

Med vennlig hilsen

Jørn G. Bergbye
Kommune lege

Kopi Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder
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Til kommunelege Jørn G. Bergbye

Søknad  om godkjenning av program for Justøyfamiliens

bibelcamping sommeren 2016.

På vegne av styret for Justøyfamiliens bibelcamping søkerjeg om å få godkjent

følgende programposter for sommeren 2016:

Tirsdag - lørdag

Kl10.30  — max kl. 12 Formiddagsseminar i teltkirka. (Vanlig ca en time)

Tale og 0-3 sanger

Kl. 1030- 11.30 Barnemøte i barneteltet

Søndag

KI. 10.30- max kl. 12 Familiegudstjeneste i teltkirka

Tirsdag - søndag

Kl. 19.30  — max 21.30 (Vanlig varighet 1 ‘/2 time)

Møte/ konsert i teltkirka

Programmet starter fredag 24. juni kl. 19.30 og avsluttes lørdag 30. juli kl. 10.30

Alle arrangementer i teltkirken holdes i henhold til internkontroll dokumentet

for Justøyfamiliens bibelcamping som er oversendt kommunelegen.

Jeg viser til 6.4 Teltkirken side 40 der det står:

«JFC har kjøpt inn eget utstyr for å måle lyd ved miksepulten.

JFC forholder seg til Veileder IS- 0327- Musikkanlegg og helse»

6.4.1 «Det er utarbeidet instruks for lydmåling i teltkirka»

Lydansvarlig, lydtekniker, og styreleder/ lydansvarliges oppgaver er beskrevet i

internkontrollen. Avvik behandles fortløpende av styreleder/ lydansvarlig.

6.4.1 Lydlogg skjema

6.4.2 Eksempel på hvordan lydlogg føres.

Vi ber om mulighet til å ha øvelse/ lydsjekk før konserter og når vi har

sangkrefter som skal delta på møter og har behov for å stille inn lyden før

opptredener. Dette skal selvfølgelig begrenses og gjøres så kort som mulig.



På de arrangementene som er nevnt kl. 10.30 og 19.30 brukes det lydanlegg i

telt- kirken.

Vi ber om å få bruke Lydanlegget ute en lørdag i løpet av sesongen. Da er det

«Youngstorget» et arrangement med marked til inntekt for Bibelcampingen.

Det avsluttes med auksjon med bruk av lydanlegg ute.

iløpet av sesongen har vi ulike arrangementer for barn, ungdom og eldre uten

lydanlegg. Det er KRIK på fotball- plassen og noen samlinger inne på Loftet,

Loftet er godt lydisolert.

På kveldene kl. 23 samles ungdommene på stranda. Her er ikke bruk av

lydanlegg.

Lørdager kl. 22.30 er det nattverdgudstjeneste ved havet. Da brukes enkelt

lydanlegg.

Vi håper og ber om at det må være mulig å ha teltduken litt åpen med mulighet

til å få inn luft på varme formiddager.

Vi ber om at foreløpig program godkjennes og vi skal sende program for

sesongen så snart det er klart.

Flekkefjord 10.03.16

Hanne Risvold

Leder av programkomiteen  /  ansvarlig for teltkirke-driften


